[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2017                                                                                                           № 146
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление        Администрации Молчановского района
от 27.08.2009   № 377 и   о     признании утратившими    силу       постановлений Администрации Молчановского района
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 18.01.2017 № 7а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Молчановского района, утвержденное постановлением Администрации Молчановского района, 27.08.2009 № 377 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Молчановского района» следующие изменения:

1) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Дополнительно к компенсационным выплатам, указанным в пункте 10 настоящего Положения, работникам учреждений устанавливается компенсационная выплата за работу в образовательной организации, расположенной в сельской местности»;
2) пункт 17 исключить;
3) пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18.Оклад (должностной оклад) и компенсационная выплата, указанная в пункте 13 настоящего Положения, не образуют новый оклад (должностной оклад)»;
4) пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Компенсационная выплата, указанная в пункте 13 настоящего Положения, не учитывается при начислении иных компенсационных и стимулирующих выплат, за исключением начисления районного коэффициента к заработной плате и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Молчановского района от 22.05.2013 № 342 «О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 25.05.2010 № 240», от 21.05.2013 № 339 «О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 27.08.2009 № 377».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике В.Ю.Палосона.
Глава Молчановского района                                                               Ю.Ю.Сальков